PROJETO DE LEI No _______/2014.

“Altera o caput do artigo 1

o
 da Lei n

o
 2.012, de 19 de agosto

de 2014.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE BILAC decreta:

Art. 1o
 O caput do artigo 1o

 da Lei n
o
 2.012, de 19 de agosto de 2014, passa a

vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1
o
 As atribuições e responsabilidades do cargo de agente de serviços gerais,

previsto no Anexo I da Lei n
o
 1.848, de 6 de dezembro de 2011, passam a ser:”

(NR)

Art. 2o
 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Bilac-SP, 1
o
 de dezembro de 2014.

SUELI ORSATTI SAGHABI

Prefeita Municipal